
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
05.04. 

 
20 

 
23 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
173 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
07.04.2022  № 160 «Про упорядкування організації роботи із зверненнями 
громадян під час воєнного стану» 
 
 

 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

Законом України «Про звернення громадян» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

07.04.2022  № 160 «Про упорядкування організації роботи із зверненнями 

громадян під час воєнного стану» (далі – розпорядження), а саме: 
 

1. Викласти підпункт 1) п.1 розпорядження у новій редакції: 

 «1) проведення особистих прийомів у зв’язку з неможливістю 

гарантування безпеки громадян під час прийому;». 
 

2. Доповнити розпорядження новими пунктами: 

«5. Відновити з квітня 2023 року проведення «гарячих» телефонних ліній 

спілкування із громадянами керівництва обласної військової адміністрації з 

періодичністю один раз на місяць для кожного керівника.  
 

6. Відділ роботи із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації 

разом з Комунальною установою «Запорізький обласний контактний центр» 

Запорізької обласної ради забезпечити організаційне та технічне 

супроводження проведення «гарячих» ліній.  
 

7. Департамент культури та інформаційної політики забезпечити 

розміщення на офіційному веб-порталі облдержадміністрації постійної 

інформації про відновлення проведення «гарячих» ліній та їх анонсів.». 
 

 

 

Голова обласної державної 

адміністрації, начальник обласної 

військової адміністрації  

                        

 

 Юрій МАЛАШКО 
 

 


